
@SPORTABZEICHEN
Mels ang er Turngemeinde

18:00 Uhr WalkingTreffpunlctSandparkplatz

L8-19.30 Uhr Waldstadion

18-1930 Uhr Waldstadion

18-1930 Uhr Waldstadion

I l..- -- - .---":- -

i Yi":", und Abn":i: ] i _aermln{"" ,o1L _l
üh und rvie tatsäehlich Ahn:rhülen wegen Baumaßuahrnem Sportpl*tz erfblgen [iönnenu rvird

zeitnah in der I'{}iA bzw. ar-rf der i\{T-Internefseite rmitgeteilt.

Montag

Montag

Montag

Montag

Montag

Montag

8. Mai

5. Juni

3. Juli

7. Aug.

4. Sept

2. Okt.

Dienstag

Dienstag

Dienstag

I Schwimmen

Radfahren 2O km

fi34-19 Uhr

17.00-18 Uhr

Start:
19.00

19.00

18.00 Uhr

Waldstadion

Waldstadion

Treffpun*t:
hinter dem Krankenhaus

Melsungen

am Radweg

922075
3977
1600

9299076
9299076

0175-354M99

Uhr

Uhr

13.

11.

12.

Juni

Juli

Sept.

ZurAbnahme wenden Sie sich bitte an die
Schwimmmeister

Die Leistungstabelle und weitere Infiormationen erhalten Sie auch im Internet unter:
www.deutsches-sportabzeichen.de und www.melsunger-turngemeinde.com oder von:

JuttaPfannkuche Sportabzeichen-Prüferinund0bfrau TeL in Melsmgen (05661)

Walter Thein
Järgen Dietzel
Bernd Gabel
Monika Groh
Dr.Roland Zimmermann

34212 Melsungen-Schwarzenberg, Blumenst 23
Sportabzeichen-Prüfer und Organisation Radfahren
Sportabzeichen Prüfer
Sportabzeichen-Prüfer
Sportabzeichen-Prüferin
Sportabzeichen-Prüfer

Die Mitgliedschaft in einem Sportverein ist nicht erforderlich.
Kosten: für Schülerund Jugendliche entstehen keine Kosten !

für Erwachsene: 1.x Bronze, Silber, Gold (Urkunde mitNadel4,00 €)- Mederholung 3,00 €
ftir MT-Mitglieder übemimmt dies der Verein !

Wichtig:
Der letzteAbgabetgrmi4 für alle Ergebnisse (auch Schwirnmen) ist der 30. Nov. 2023
Danach muß das Sportabzeichen selbst und auf eigene Kosten direkt beim Sportkreis in Homberg
beantragt werden! Anderungen vorbehalten


